МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

( !F. {} 3. Jlo 1 "r/1
г. Екатеринбург

«Об утверждении состава наблюдательного совета государственного

автономного учреждения Свердловской области «Управление
государственной экспертизы»

В соответствии с п. 5 Положения о Министерстве строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области, утвержденного

постановлением Правительства Свердловской области от 05.09.2012 № 963-ГШ
«Об утверждении Положения, структуры, предельного лимита штатной

численности и фонда по должностным окладам в месяц Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области», в связи с

· признанием п. 1-1 постановления Правительства Свердловской области
от 17.05.2011 № 556-ПП «Об осуществлении областными исполнительными
органами государственной власти Свердловской области функций
и полномочий учредителя государственных учреждений Свердловской области»
утратившим силу в соответствии с пп. 2 п. 3 постановления Правительства
Свердловской области от 22.12.2016 № 889-ГП1 «О внесении изменений
в постановление Правительства Свердловской области от 15.12.2010 № 1800-
ГШ «Об утверждении Порядка утверждения уставов государственных

бюджетных и казенных учреждений Свердловской области и внесения в них

изменений» и от 17.05.2011 № 556-ПП «Об осуществлении областными
исполнительными органами государственной власти Свердловской области
функций и полномочий учредителя государственных учреждений Свердловской

области»

· ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав наблюдательного совета государственного

автономного учреждения Свердловской области «Управление государственной

экспертизы» (прилагается).
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и официальном сайте Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области (шinstroy.midural.ru).
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

2

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Министр строительства

и развития инфраструктуры

Свердловской области

...,

М.М. Волков

1.

2.

3.

4.

5.

. 6.

3

Утвержден

приказом Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области

от 15'- OJ Лof'f" № d{j'?П

СОСТАВ

наблюдательного совета государственного автономного учреждения

Свердловской области «Управление государственной э1~спертизы»

Алехин

Владимир Николаевич

Бегун

Светлана Вячеславовна

Вениаминов

Владимир Геннадьевич

Волков

Михаил Михайлович

Зыков

Юрий Васильевич

Зырянов

Сергей Михайлович

заведующий кафедрой системы

автоматизированного проектирования

объектов строительства Строительного

института Федерального

государственного автономного

учреждения высшего профессионального

образования «Уральский федеральный

университет имени первого Президента

России Б.Н. Ельцина»

главный бухгалтер государственного

автономного учреждения Свердловской

области «Управление государственной

экспертизы»

Заместитель Министра строительства и

развития инфраструктуры Свердловской

области, главный архитектор

Свердловской области

Министр строительства и развития

инфраструктур Свердловской области,

Член Правительства Свердловской

области

Главный инженер государственного

автономного учреждения Свердловской

области «Управление государственной

экспертизы»

Заместитель Губернатора Свердловской

области, Член Правительства

Свердловской области (и.о. Министра по

управлению государственным

имуществом Свердловской области)

7.

8.

Караев

Александр

Александрович

Мазаев

Григорий Васильевич

9. Падчин

Виталий Николаевич

1 О. Словесная

Елена Аркадьевна

· 11 : Чугункин

Александр Иванович

4

Президент Союза проектных, научных и

изыскательских организаций

Свердловской области (по согласованию)

Председатель Уральского отделения

Российской Академии архитектуры и

строительных наук

Генеральный директор Союза строителей

Свердловской области ( объединение
работодателей)

главный юрисконсульт отдела

договорной работы и правового

обеспечения государственного

автономного учреждения Свердловской

области «Управление государственной

экспертизы»

Генеральный директор открытого

акционерного общества

«Уралгражданпроект», почетный

строитель России, лауреат премии имени

В.Н. Татищева и Г.В. де Генина

		2017-03-29T10:06:19+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"